

چرا ورزشگاه میزبان سوپر جام تغییر نکرد؟

انتخاب ورزشگاه شهید باهنر کرمان به عنوان میزبان دیدار استقلال و نساجی در سوپر جام انتقادهایی را به خصوص از طرف باشگاه آبی‌پوش تهرانی در پی داشته است. با این حال سازمان لیگ تصمیم خود را گرفته و قصد دارد بازی را در کرمان برگزار کند.

سپهیل مهدی، رییس کمیته مسابقات سازمان لیگ درباره انتخاب ورزشگاه باهنر کرمان و انتقادهای موجود گفت: «تصمیم

بر این شد که شهر ثالث انتخاب شود. تبریز و اصفهان اولویت اول ما بودند، اما زمین چمن نقش جهان مناسب نبود و شرایط فراهم نشد. در نهایت با همکاری وزارت کشور کرمان انتخاب شد. در مورد کیفیت زمین چمن ناراضیانی بود که قول دادند شرایط را مساعد کنند. مشکل هتل نیز حل شد.»

او که با رادیو ورزش گفت‌وگو می‌کرد صحبت‌های خود را این‌طور ادامه داد: «در ورزشگاه امام رضا (ع) به دلیل اتفاقی



۴ ورزشی

فراز امامعلی:

گل نزدم اما از شرایطم راضی‌ام



نکرد و خط دفاعی خود را در موقعیت‌ها، عقب نگه می‌داشت و خیلی هجومی نبود.

او درباره ناکامی مهاجمان مس در لیگ برتر بیان کرد: متأسفانه شرایط طوری پیش رفت که ما

گل‌های کمتری نسبت به فصل قبل زدیم اما فکر

مس در هفته یازدهم لیگ برتر میزبان سپاهان بود و با وجود اینکه شاگردان محمد ربیعی، دروازه طلایی‌پوشان را باز کردند اما این گل مردود اعلام شد تا این دیدار با تساوی به پایان برسد. فراز امامعلی در خصوص این مسابقه به خبرنگار ما گفت: بازی با تیمی مثل سپاهان همیشه جذاب و سخت است اما ما تمام دستورات کادرفنی را در زمین اجرا کردیم و به گل هم رسیدیم اما متأسفانه گل مردود شد ولی در مجموع بازی خوبی انجام دادیم.

او درباره گل لوسیانو پیریز به سپاهان و تصمیم داور در خصوص این گل گفت: نمی‌دانم چه اتفاقی افتاد که داور گل ما را مردود کرد اما من فکر نمی‌کنم این صحنه آفساید بوده باشد؛ به هر حال ما همیشه به نظرات داوران احترام می‌گذاریم اما فکر می‌کنم اگر VAR را زودتر به فوتبال ایران بیاورند، کمک زیادی به فوتبال ما می‌کند و باعث می‌شود که حقی از تیم‌ها ضایع نشود. امیدوارم این اتفاق زودتر رخ دهد.

امامعلی در واکنش به این سوال که با توجه به بازی‌های هجومی مس و سپاهان انتظار می‌رفت این بازی پرگل‌تر و پر موقعیت‌تر دنبال شود عنوان کرد: ما در همه مسابقات هجومی بازی می‌کنیم اما به هر حال بازی با سپاهان یا پرسپولیس که تیم‌های قدرتمند لیگ هستند متفاوت است و تیم‌ها کمی محتاط‌تر هستند ولی در این بازی هم ما نسبت به حریف، هجومی‌تر بازی کردیم، سپاهان ریسک

اخبار کوتاه

دیدار داوران جهانی فوتبال باتاج

محمدرضا ابوالفضلی و محمدرضا منصوری، دو کمک داور بین‌المللی ایران که در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر حضور دارند، با مهدی تلاج و احمدرضا براتی، بهرام رضاییان و خداداد افشاریان اعضای هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال دیدار و گفتگو کردند. در این نشست مهدی تاج، ضمن آرزوی موفقیت برای داور و کمک داوران ایرانی حاضر در قطر گفت: پس از حضور تیم ملی در جام جهانی، اکنون افتخار دیگری را توسط داوران خوبمان در میان بزرگان دآوری جهان شاهد خواهیم بود. برای آقایان فغانی، منصوری و ابوالفضلی در جام جهانی آرزوی موفقیت داریم. نکته جالب توجه غیبت علیرضا فغانی به دلیل عدم حضور در ایران در این نشست دوستانه بود. فغانی، ابوالفضلی و منصوری تیم داور ایرانی حاضر در جام جهانی هستند که قضاوت تعدادی از مسابقات را بر عهده خواهند داشت.

کیت تیم ملی برای جام جهانی در این روز رونمایی می‌شود

با اعلام فدراسیون فوتبال ۱۵ آبان طی مراسمی از لباس تیم ملی در جام جهانی قطر رونمایی می‌شود. به همین دلیل جلسهای با حضور مسئولین فدراسیون فوتبال در ساختمان ستول برگزار و هماهنگی نهایی برای انجام این مراسم انجام شد. پیش از این قرار بود ۳۰ مهر به طور رسمی از لباس رسمی ایران در جام جهانی که توسط شرکت مجید تولید شده است، رونمایی شود اما فدراسیون به بهانه جذب اسپانسر مالی آن را به تعویق انداخت. تیم ملی جزو آخرین تیم‌های حاضر در جام جهانی است که از پیراهن اول و دوم خود در جام جهانی رونمایی می‌کند و باید دید در دو جدال دوستانه با نیکاراگوئه و تونس از آن استفاده می‌کنند یا خیر.

نمایش آمادگی دو ملی‌پوش سپاهان

این دو بازیکن به دلیل صادر نشدن ویزا و در ادامه جا ماندن از اردوی ارتیش، شرایط روحی سختی را تجربه کردند ولی با عملکردی که در پیراهن سپاهان طی هفته‌های اخیر و به ویژه ۵ بازی برگزار شده پس از فیضادی شهرویر ماه نشان دادند، نگاه ویژه کارلوس کی‌روش را همچنان به خودشان معطوف کرده‌اند.البته نورافکن، پس از نیمکت نشینی در ورزشگاه شهید قاسم سلیمانی سیرجان تا پایان هفته ششم که به تعطیلات فیضادی انتهای شهریور ماه منتهی شد، شرایط خوبی نداشت ولی از دیدار هفته هفتم به ترکیب بازگشت و این بازگشت را با گلزنی مقابل هوادار در جریان پیروزی ۲ بر ۱ جشن گرفت تا در ادامه حضورش در ترکیب ثابت تضمین شود.از سوی دیگر، رامین رضاییان، پس از پیوستن به سپاهان شرایط خوبی را پشت سر گذاشته و با پاس‌های کلیدی خود یکی از مهره‌های انکارناپذیر لیگ و باشگاه سپاهان به شمار می‌رود.این دو بازیکن، در آخرین مصاف سپاهان که در رفسنجان مقابل شاگردان محمد ربیعی هم برگزار شد به طور کامل بازی کردند و سپس با آمادگی خوبی به اردوی تیم ملی اضافه شدند و امیدواری زیادی برای قرار گرفتن نامشان در میان فهرست منتخب ۲۶ نفره سرمربی پرتغالی برای جام جهانی قطر ۲۰۲۲ دارند.

آخرین خبر از اردوی خارجی پرسپولیس

با توجه به تعطیلی طولانی مدت لیگ برتر به واسطه برگزاری جام جهانی و حضور تیم ملی در این رقابت‌ها، باشگاه پرسپولیس در جلسه‌ای که با پجیی گل محمدی داشت به دنبال برنامه‌ریزی برای آماده‌سازی تیم است. سرخپوشان بعد از اتمام تعطیلات باید در رقابتی حساس برابر استقلال، دربی دور رفت لیگ برتر را برگزار کنند. این در حالی است که اکنون گفته می‌شود علیرغم اخباری که در خصوص برگزاری اردو در یکی از دو کشور عمان یا امارات صورت گرفته، این باشگاه هنوز به جمع‌بندی نهایی در این خصوص دست نیافته است و به زودی در جلسه‌ای با حضور پجیسی گل محمدی و اعضای هیئت مدیره، نظر نهایی و مقصد این تیم مشخص خواهد شد.

پورموسوی: جای استقلال خوزستان در لیگ برتر خالی است

سپروس پورموسوی که سابقه قهرمانی با استقلال خوزستان در لیگ برتر را به عنوان مربی در کارنامه دارد، اکنون در بازگشت دوباره به نیمکت این تیم هدف بزرگی را دنبال می‌کند. او امیدوار است این تیم با کسب نتایج منظر در پایان فصل پیش‌رو سهمیه صعود به لیگ برتر را به خود اختصاص دهد. در آستانه بازی با صدرشین لیگ آزادگان، پورموسوی، درباره شرایط تیمش این‌طور توضیح می‌دهد: هفته گذشته تیم غافلگیر شد. با این حال شاید از جهاتی بتوانم بگویم از عملکرد بازیکنانم رضایت دارم. آنها دو گلی را که عقب افتادیم به خوبی جبران کردند و نشان دادند که با شکست بیگانه هستند. این مهمترین موضوعی است که در ذهن بازیکنانم قرار دارد. اما از نتیجه و روند بازی به طور قطع رضایت ندارم. نباید اینچنین به حریف اجازه دهیم که شرایط بازی را تحت تأثیر قرار دهد و انرژی بیشتری از ما بگیرد. سرمربی استقلال خوزستان با اشاره به شرایط تیمش گفت: در خیلی از بازی‌ها شایسته برد بودیم اما از هدف دور شدیم. با این حال یک مارتن بزرگ پیش روی ما قرار دارد. ۲۴ بازی و ۱۲ امتیاز دست نخورده باقی مانده است. لیگ پرماجرایی است و بیشتر بازیکنان ما هم از تجربه کافی برای حضور در این رقابت‌ها برخوردار هستند. مسلما در هر بازی به دنبال بهترین اتفاق خواهیم بود تا در نهایت به هدف بزرگ خودمان در مسیر صعود دست پیدا کنیم. پورموسوی، درباره بازی امروز مقابل شمس آذر نیز گفت: آنها هفته‌ها در صدر جدول حضور داشتند و با نمایشی که از این تیم دیدم، شایسته حضور در بالای جدول هستند. با این حال ما استقلال خوزستان هستیم. تیمی ریشه‌دار که در این فصل بالاترین توان را برای صعود به کار خواهد گرفت. باید در تک تک دقیق بازی روی برنامه‌ریزی کار را دنبال کنیم و به دنبال این باشیم تا اتفاقات بازی قبلی برای ما تکرار نشود و غافلگیر نشویم.



صادق:

آقای مومنی برای استقلال حاشیه‌سازی نکن



دلگیری بازیکنان انگیزه آنها را کاهش بدهند. ضمن اینکه باید در حوزه کاری خودشان جواپگو باشند. جویگوی بدهی به جا گذاشته در دوران مدیریت قبلی و شاهکار مدیریتی‌تان بایدشدا خوشا با صحبت‌های حساب نشده خودتان، یک جام و قهرمانی را از تیم دریغ نکنید.منظورم مصاحبه‌ای است که مومنی در خصوص عملکرد قایدی و اعتراضات ساینتو داشته است؛ به نظرات این گفت‌وگوها تمرکز بازیکنان را برهم می‌زند؟مهاجمان استقلال، مانند مهدی قایدی تلاش می‌کنند و در سال جام جهانی بیشتر از هر کسی خودشان انگیزه دارند به هر حال شاید یک هفته تیم حریف یارگیری و آنالیز کرده، این بازیکن در گلزنی موفق نبوده یا تاکتیک تیم چیزی دیگری بوده است. وظیفه عضو هیئت مدیره، امور مدیریتی و توجه به مسائلی مانند درآمذایی است. دلیلی ندارد درباره امور فنی صحبت کند. به جز آقای حجت کریمی. بقیه اعضای هیئت مدیره استقلال درباره مباحثی صحبت می‌کنند که خارج از حیطه وظایف آنهاست.

که همه تیم‌ها به حق خود برسند. واقعا امسال، تیم ما بیشترین ضرر را از داوری دیده و امیدوارم که این شرایط درست شود.

بازیکن مس با ابراز رضایت از شرایط خودش در لیگ بیست و دوم عنوان کرد: من واقعا از شرایط خودم در این فصل راضی هستم و فقط متأسفانه هنوز پایم به گلزنی باز نشده است اما تمام دستورات آقای ربیعی را با تمام توان انجام دادم و در خدمت تیم بودم؛ همیشه در همه تیم‌هایی که حضور داشتم سعی کردم در ابتدا تفکرات سرمربی را در زمین اجرا کنم و اول تیم موفق باشد و پس از آن به گلزنی و شرایط خودم هم فکر می‌کنم. او درباره هدف مس در این فصل از مسابقات لیگ برتر توضیح داد: از سال اولی که من در مس حضور دارم، هدف مس هر سال این است که شرایط بهتری نسبت به فصل قبل خود داشته باشد. ما فصل اول باید به ثبات می‌رسیدیم که رتبه تک رقی رقی کسب کردیم و ششم شدیم. امیدوارم امسال هم شرایط طوری پیش برود که جهش خیلی خوبی نسبت به فصل قبل را تجربه کنیم.

امامعلی در پایان در خصوص تعطیلات لیگ برتر و وقفه‌ای که در مسابقات ایجاد شده است گفت: ما چند روز تعطیل هستیم و پس از آن تمرینات را آغاز می‌کنیم. امیدوارم بسا تمرینات و بازی‌های تدارکاتی، در فرم ایده‌آل خودمان باقی بمانیم و پس از تعطیلات هم بازی‌های خوب‌مان را ادامه بدهیم.

حدادی فر: ذوب می‌تواند

بردهای پر گل را تکرار کند



ذوب آهن در آخرین دیدار خود پیش از تعطیلی لیگ موفق شد نفت مسجدسلیمان را با ۵ گل شکست دهد تا بعد از مدت‌ها یک نمایش پرگل از خود به جای بگذار.د. قاسم حدادی‌فر، بازیکن اسبق این باشگاه که اکنون به عنوان عضو کادرفنی مهدی تارتار در این تیم فعالیت دارد، در خصوص این دیدار و نمایش تیمش گفت: خدا را شکر زحمات کادرفنی و بچه‌ها بالاخره نتیجه داد و در یک بازی به دور از بدشانسی‌های همیشگی توپ‌هایمان وارد دروازه شد و به چیزی که مستحقش بودیم رسیدیم. تیم نفت مسجدسلیمان هم تیم محترمی است و اصلا حریف آسانی برای ما نبود. فکر نکنید چون پرگل پیروز شدیم رقیب دست و پا بسته‌ای بودند. آنها هم برای این بازی برنامه داشتند ولی خوب خدا را شکر روز ما بود و تمریناتی که داشتیم در زمین اجرا شد و نتیجه گرفتیم.وی در مورد اینکه آیا تصور چنین برد پرگلی را داشتند یا نه، گفت: ما همیشه برای بردن به زمین می‌رویم و حتی مقابل تیم‌های مدعی هم چنین رویکردی داریم. برای این بازی هم انگیزه زیادی داشتم چر که دو بازی قبل در شرایطی که مستحق شکست نبودیم نتیجه را واگذار کردیم، این بازی آمده بودیم فقط به نیت سه امتیاز. چنین بازی پرگلی شاید کمی دور از انتظار بود ولی تیم ما همیشه برنامه‌های زیادی برای حمله دارد و برخلاف چیزی که جا افتاده میل هجومی بالایی داریم، در بازی‌هایی که گل نمی‌زدیم هم فرصت‌های زیادی داشتم ولی این بار بچه‌ها با دقت بیشتری از موقعیت‌ها استفاده کردند. حدادی‌فر در مورد اینکه آیا بابت نتایج تیم تحت فشار بودند یا نه، گفت: از جانب مدیریت که تحت فشار نبودیم و مدیریت باشگاه همیشه حامی تیم و کادرفنی بودند ولی از جانب هواداران چرا، به هر حال ذوب آهن تیم بزرگی است و همیشه به حق انتظار از تیم ما بالاست؛ خوب است که از ما انتظار نتایج خوب دارند و امیدوارم از این به بعد نتایج خوبی کسب کنیم و هواداران هم راضی باشند.



فاضلی:

ساینتو یک‌بار دیگر بازی را ببیند!



برود تا بتوانیم یک نماینده سربلند برای استان مرکزی باشیم و نتایج خوبی بگیریم.

او در واکنش به اظهارات هفته گذشته ریکاردو ساینتو، سرمربی استقلال که گفته بود آلومینیوم دو اتوبوس در ورزشگاه آزادی پارک کرد، بود، گفت: ما به این مسائل کاری نداریم ولی همین فصل تیم‌هایی بودند که در اراک اتوبوسی بازی کردند ولی آنها را شکست دادیم. اینکه بخواهیم آذهان عمومی را منحرف کنیم، دلیل بر عدم پیروزی تیم آنها نمی‌شود.

مربی تیم آلومینیوم یادآور شد: استقلال به غیر از دو شوت محمد مجبی و مهدی قایدی هیچ موقعیت جدی مقابل ما نداشت و حتی یک‌بار نتوانستند مدافعان ما را دور بزنند و وارد باکس شوند. اینکه عزیزان می‌گویند ما موقعیت داشتیم، موقعیت را چگونه تعریف می‌کنند. بروند و فوتبال را درست ببینند تا اظهار نظر دقیقی انجام بدهند.